โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๒ รายการ (รายละเอียดตามใบเสนอราคา ร้านชนพ ซัพพลาย ฉบับลง
วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๘ )  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชนพ ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๔,๙๙๕.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม